— 1 —

浙江省经济和信息化厅

文件浙 江 省 财 政 厅

国家税务总局浙江省税务局
浙经信高新〔2024〕133号

浙经信高新〔2024〕167号

浙江省经济和信息化厅 浙江省财政厅
国家税务总局浙江省税务局关于公布

浙江省 2024年第二批高新技术
企业更名的通告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕

32号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）有关规定，经审核、公示，准予杭州科工电子科技股份

— 2 —

有限公司等 131 家高新技术企业更名。变更后的高新技术企业

证书编号和有效期不变。

特此通告。

附件：2024年第二批更名高新技术企业名单

浙江省经济和信息化厅 浙江省财政厅

国家税务总局浙江省税务局

2024年 8月 8日

— 3 —

附件

2024年第二批更名高新技术企业名单

序号 原企业名称 变更后企业名称 高企证书编号 发证时间 县（市、区）

1 杭州科工电子科技有限公司 杭州科工电子科技股份有限公司 GR202133003416 2021年 12月 16日 西湖区

2 浙江芮廷信息科技有限公司 浙江保伦电子科技有限公司 GR202233003795 2022年 12月 24日 西湖区

3 杭州凯莱谱精准医疗检测技术有限公
司

凯莱谱科技股份有限公司 GR202233010310 2022年 12月 24日 西湖区

4 杭州浙大易泰环境科技有限公司 杭州易泰环境科技有限公司 GR202233007994 2022年 12月 24日 西湖区

5 杭州国测测绘技术有限公司 浙江守正数智空间技术有限公司 GR202233002824 2022年 12月 24日 西湖区

6 浙江新中环建设有限公司 浙江新中环建设集团有限公司 GR202133002730 2021年 12月 16日 西湖区

7 杭州蓝城瑞沐建筑设计有限公司 浙江筑外建筑设计有限公司 GR202133008145 2021年 12月 16日 上城区

8 杭州明珠化学清洗有限公司 杭州明珠环境科技有限公司 GR202133003101 2021年 12月 16日 上城区

9 浙江智充电力科技有限公司 浙江智充电力科技(集团)有限公司 GR202233011840 2022年 12月 24日 上城区

10 杭州蓝盾防水工程有限公司 杭州蓝盾建筑科技有限公司 GR202333009936 2023年 12月 8日 上城区

11 奥普家居股份有限公司 奥普智能科技股份有限公司 GR202133007210 2021年 12月 16日 钱塘区

12 杭州高腾机电科技有限公司 浙江高腾机电制造股份有限公司 GR202133004656 2021年 12月 16日 钱塘区

— 4 —

序号 原企业名称 变更后企业名称 高企证书编号 发证时间 县（市、区）

13 杭州积思企业管理有限公司 杭州积思数字科技有限公司 GR202133008718 2021年 12月 16日 钱塘区

14 杭州中科先进技术研究院有限公司 杭州中科先进技术发展有限公司 GR202133002330 2021年 12月 16日 钱塘区

15 杭州中好电子有限公司 杭州中好智能制造有限公司 GR202233005889 2022年 12月 24日 钱塘区

16 杭州道贤智能科技有限责任公司
如鱼得水（杭州）软装定制有限公

司
GR202333009839 2023年 12月 8日 钱塘区

17 浙江久豪建筑勘测设计有限公司 浙江久豪建设科技有限公司 GR202333010813 2023年 12月 8日 拱墅区

18 浙江中材工程勘测设计有限公司 中建材（浙江）勘测设计有限公司 GR202133006599 2021年 12月 16日 拱墅区

19 杭州民安检测科技有限公司 浙江民安检测科技有限公司 GR202133007700 2021年 12月 16日 拱墅区

20 杭州新视界物联科技有限公司 杭州新视界智联科技有限公司 GR202233000293 2022年 12月 24日 滨江区

21 浙江安巽科技有限公司 杭州安巽科技有限公司 GR202333005293 2023年 12月 8日 滨江区

22 杭州银江医联网技术股份有限公司 医联网（浙江）技术股份有限公司 GR202333004443 2023年 12月 8日 滨江区

23 杭州国芯科技股份有限公司 杭州国芯微电子股份有限公司 GR202333000304 2023年 12月 8日 滨江区

24 浙江天地环保科技股份有限公司
浙江浙能科技环保集团股份有限

公司
GR202333001595 2023年 12月 8日 滨江区

25 浙江永泽建筑设计有限公司 浙江永泽咨询设计集团有限公司 GR202233001588 2022年 12月 24日 临平区

26 杭州佳盛物联网科技有限公司 杭州水联数字信息科技有限公司 GR202233005829 2022年 12月 24日 临平区

27 联赢医疗科技有限公司
联赢佳士比医疗科技（浙江）股份

有限公司
GR202333007127 2023年 12月 8日 临平区

— 5 —

序号 原企业名称 变更后企业名称 高企证书编号 发证时间 县（市、区）

28 杭州天迈网络有限公司 浙江天迈文化科技有限公司 GR202333003222 2023年 12月 8日 临平区

29 新唐信通（浙江）科技有限公司 新唐信通科技有限公司 GR202133001304 2021年 12月 16日 萧山区

30 杭州升元珠宝有限公司 杭州开元盛世文创有限公司 GR202233005930 2022年 12月 24日 萧山区

31 杭州圣建钢结构工程管理有限公司 杭州圣建绿智科技有限公司 GR202133006052 2021年 12月 16日 萧山区

32 杭州干将实业有限公司
干将未来科技产业（杭州）有限公

司
GR202133005875 2021年 12月 16日 余杭区

33 浙江海角人力资源有限公司 浙江海角数字科技有限公司 GR202333011886 2023年 12月 8日 余杭区

34 杭州亿秒网络技术有限公司 浙江亿秒数字科技有限公司 GR202133006021 2021年 12月 16日 余杭区

35 浙江康旭科技有限公司 康旭科技有限公司 GR202233001829 2022年 12月 24日 余杭区

36 千年舟新材科技集团有限公司
千年舟新材科技集团股份有限公

司
GR202333000732 2023年 12月 8日 余杭区

37 绍兴文颐科技有限公司 杭州文颐智能科技有限公司 GR202133008216 2021年 12月 16日 余杭区

38 浙江朝夕缘天然保健食品有限公司 浙江每日元康生物科技有限公司 GR202333005783 2023年 12月 8日 余杭区

39 杭州沛诺包装科技有限公司 杭州沛诺集团有限公司 GR202333002124 2023年 12月 8日 余杭区

40 杭州杰普仕通信技术有限公司 杭州杰普仕科技股份有限公司 GR202233007541 2022年 12月 24日 余杭区

41 杭州雄迈集成电路技术股份有限公司 浙江芯劢微电子股份有限公司 GR202133000797 2021年 12月 16日 富阳区

42 海正生物制药有限公司 杭州博之锐生物制药有限公司 GR202333005702 2023年 12月 8日 富阳区

43 杭州东南吉通网络有限公司 杭州东南吉通技术有限公司 GR202233006553 2022年 12月 24日 富阳区

— 6 —

序号 原企业名称 变更后企业名称 高企证书编号 发证时间 县（市、区）

44 浙江钦堂钙业股份有限公司 浙江钦堂钙业有限公司 GR202333012526 2023年 12月 8日 建德市

45 杭州富阳力佳电机有限公司 杭州立佳电机有限公司 GR202333005399 2023年 12月 8日 建德市

46 浙江葆元牧业有限公司 杭州葆元牧业有限公司 GR202233011544 2022年 12月 24日 建德市

47 浙江环益资源利用有限公司 浙江环益资源利用股份有限公司 GR202233010511 2022年 12月 24日 桐庐县

48 嘉兴赫米信息技术有限公司 嘉兴赫米智能科技有限公司 GR202133008675 2021年 12月 16日 南湖区

49 嘉兴市振欣橡塑电器股份有限公司 浙江振欣新材料股份有限公司 GR202233008731 2022年 12月 24日 南湖区

50 浙江锐鹰传感技术有限公司 浙江锐鹰传感技术股份有限公司 GR202233000030 2022年 12月 24日 经开区

51 浙江汇智实业股份有限公司 嘉兴苏古德塑业股份有限公司 GR202333005452 2023年 12月 8日 经开区

52 浙江焜腾红外科技有限公司 浙江焜腾红外技术股份有限公司 GR202333012931 2023年 12月 8日 经开区

53 碧普仪器（海宁）有限公司 碧普仪器（浙江）有限公司 GR202233002833 2022年 12月 24日 海宁市

54 浙江翔宇密封件有限公司 浙江翔宇密封件股份有限公司 GR202133006634 2021年 12月 16日 海宁市

55 杭州跨界耐磨零部件有限公司
海宁跨界国际半导体制造有限公

司
GR202333004556 2023年 12月 8日 海宁市

56 浙江新元创自动化设备股份有限公司 浙江新元创自动化设备有限公司 GR202333003704 2023年 12月 8日 平湖市

57 浙江君信服饰有限公司
君爱智能标签科技（浙江）有限公

司
GR202333001668 2023年 12月 8日 嘉善县

58 嘉善致信精密零部件股份有限公司
嘉兴致信精密零部件股份有限公

司
GR202333012695 2023年 12月 8日 嘉善县

— 7 —

序号 原企业名称 变更后企业名称 高企证书编号 发证时间 县（市、区）

59 嘉兴超亿精密五金股份有限公司 嘉善超亿精密五金股份有限公司 GR202133002462 2021年 12月 16日 嘉善县

60 嘉兴汉工汽车紧固件有限公司 浙江汉工智能工业有限公司 GR202133004978 2021年 12月 16日 嘉善县

61 嘉兴环亚包装有限公司 浙江环世创新材料有限公司 GR202333008237 2023年 12月 8日 嘉善县

62 嘉兴神洲玻璃钢管道有限公司
嘉兴神洲玻璃钢管道股份有限公

司
GR202133004577 2021年 12月 16日 嘉善县

63 浙江双飞无油轴承股份有限公司 双飞无油轴承集团股份有限公司 GR202333008289 2023年 12月 8日 嘉善县

64 嘉善边锋泵业制造有限公司 嘉善德益新材料技术有限公司 GR202133008208 2021年 12月 16日 嘉善县

65 浙江大隆合金钢有限公司 浙江大隆新材料股份有限公司 GR202333003513 2023年 12月 8日 嘉善县

66 海盐宝数核电技术服务有限公司 浙江宝数核电技术服务有限公司 GR202133001847 2021年 12月 16日 海盐县

67 浙江程达锻件股份有限公司 浙江程达科技股份有限公司 GR202133007271 2021年 12月 16日 海盐县

68 绍兴毅诚电机有限公司 浙江锋龙科技有限公司 GR202333002612 2023年 12月 8日 上虞区

69 浙江金科胶粘制品有限公司 浙江金科胶材股份有限公司 GR202333012129 2023年 12月 8日 上虞区

70 浙江伊诺环保科技股份有限公司 浙江伊诺环保集团股份有限公司 GR202133004821 2021年 12月 16日 越城区

71 浙江越新印染有限公司 浙江越新科技股份有限公司 GR202133008926 2021年 12月 16日 柯桥区

72 绍兴南鹰纺织印染有限公司 浙江东和印染科技有限公司 GR202233000176 2022年 12月 24日 柯桥区

73 浙江昌丽木作家居有限公司 浙江美丽人家家居有限公司 GR202333007573 2023年 12月 8日 柯桥区

74 诸暨市鼎牛自动化科技有限公司 浙江鼎牛自动化科技有限公司 GR202133006403 2021年 12月 16日 诸暨市

75 浙江利勃海尔中车交通系统有限公司 浙江纵驰环境科技有限公司 GR202133000600 2021年 12月 16日 诸暨市

— 8 —

序号 原企业名称 变更后企业名称 高企证书编号 发证时间 县（市、区）

76 浙江巨马游艺机有限公司 浙江巨马文旅股份有限公司 GR202133002545 2021年 12月 16日 诸暨市

77 浙江兴利盛环保设备有限公司
浙江兴利盛环保设备股份有限公

司
GR202133004173 2021年 12月 16日 诸暨市

78 浙江诸暨万宝机械有限公司
浙江万安智驭汽车控制系统有限

公司
GR202133003627 2021年 12月 16日 诸暨市

79 诸暨虹茂重工机械有限公司 浙江宏茂重工有限公司 GR202333002696 2023年 12月 8日 诸暨市

80 新昌县万有风机有限公司 新昌县月明精密机械有限公司 GR202333003714 2023年 12月 8日 新昌县

81 浙江品阁木业有限公司 浙江品阁新材料科技有限公司 GR202133007629 2021年 12月 16日 南浔区

82 浙江巨拓科技有限公司 浙江巨拓科技股份有限公司 GR202133000878 2021年 12月 16日 南浔区

83 浙江路帆智能装备科技有限公司
浙江路帆智能装备科技股份有限

公司
GR202233006199 2022年 12月 24日 安吉县

84 天能帅福得能源股份有限公司 浙江天能储能科技发展有限公司 GR202133002989 2021年 12月 16日 长兴县

85 台州市黄岩宁光模具有限公司 浙江宁光模具有限公司 GR202333003838 2023年 12月 8日 黄岩区

86 联化昂健药业(台州)有限公司 台州市联化化学有限公司 GR202333011229 2023年 12月 8日 黄岩区

87 浙江巨科新材料股份有限公司 浙江铭岛新材料股份有限公司 GR202333012942 2023年 12月 8日 路桥区

88 浙江海洲制药有限公司 浙江海洲制药股份有限公司 GR202133004203 2021年 12月 16日 临海市

89 浙江金企丰铝业有限公司 台州市金企丰铝业有限公司 GR202333003618 2023年 12月 8日 临海市

90 联化科技（台州）有限公司
联化昂健（浙江）医药股份有限公

司
GR202133009973 2021年 12月 16日 临海市

91 临海市格林邦泰木业有限公司 浙江杉上装饰科技有限公司 GR202233005974 2022年 12月 24日 临海市

— 9 —

序号 原企业名称 变更后企业名称 高企证书编号 发证时间 县（市、区）

92 浙江威隆润滑油科技股份有限公司 浙江威隆润滑油科技有限公司 GR202133005983 2021年 12月 16日 临海市

93 临海市新睿电子科技有限公司
临海市新睿电子科技股份有限公

司
GR202333009675 2023年 12月 8日 临海市

94 台州市左岳钮扣有限公司 左岳科技（台州）有限公司 GR202333001450 2023年 12月 8日 临海市

95 浙江省三门县密封件厂 浙江埃雷特密封件有限公司 GR202333003193 2023年 12月 8日 三门县

96 贺清集团有限公司 浙江贺清装饰有限公司 GR202133009178 2021年 12月 16日 鹿城区

97 浙江百珍堂食品有限公司 百珍堂生物科技(浙江)有限公司 GR202233001902 2022年 12月 24日 瓯海区

98 温州艺格自动化科技有限公司 浙江艺格智能装备有限公司 GR202233004123 2022年 12年 24日 龙湾区

99 温州凯格赛扬智能科技有限公司 浙江凯格赛扬智能科技有限公司 GR202233007705 2022年 12年 24日 龙湾区

100 温州市威尔鹰新材料线缆有限公司 浙江威尔鹰新材料线缆有限公司 GR202333006821 2023年 12月 8日 海经区

101 舍恩高电气有限责任公司 浙江舍恩高电气有限公司 GR202233010391 2022年 12月 24日 乐清市

102 温州可为自动化设备有限公司 浙江可为智能装备有限公司 GR202233010505 2022年 12月 24日 乐清市

103 浙江金莱勒电气有限公司 浙江金莱勒电气股份有限公司 GR202233007731 2022年 12月 24日 乐清市

104 乐清市锋强工具制造有限公司 浙江锋强工具制造有限公司 GR202333000058 2023年 12月 8日 乐清市

— 10 —

序号 原企业名称 变更后企业名称 高企证书编号 发证时间 县（市、区）

105 乐清市俊威电气有限公司 浙江俊威电气有限公司 GR202133005497 2021年 12月 16日 乐清市

106 浙江固控电气有限公司 固控电气集团有限公司 GR202333011814 2023年 12月 8日 乐清市

107 温州奇越工艺品有限公司 浙江奇越工艺品有限公司 GR202133003701 2021年 12月 16日 龙港市

108 瑞安市三正箱包皮件有限公司 浙江三正旅游用品集团有限公司 GR202233008942 2022年 12月 24日 瑞安市

109 瑞安市卓瑞机械有限公司 浙江卓瑞机械科技有限公司 GR202133005797 2021年 12月 16日 瑞安市

110 瑞安市雷迈斯健身器材有限公司 浙江雷迈斯健康科技有限公司 GR202233007687 2022年 12月 24日 瑞安市

111 浙江铂诺五金科技有限公司 瑞安市铂诺科技有限公司 GR202133002791 2021年 12月 16日 瑞安市

112 瑞安市己祥汽车配件有限公司 浙江己祥汽车配件有限公司 GR202333001588 2023年 12月 8日 瑞安市

113 瑞安市意泰钢业有限公司 浙江意泰钢业有限公司 GR202333004822 2023年 12月 8日 瑞安市

114 温州速迪汽车配件有限公司 浙江速迪科技有限公司 GR202133006371 2021年 12月 16日 平阳县

115 浙江森创环保有限公司 浙江森创包装有限公司 GR202233010294 2022年 12月 24日 平阳县

116 婺江装饰集团有限公司 婺江建设集团有限公司 GR202233007694 2022年 12月 24日 金东区

117 浙江花园新型建材有限公司 浙江花园新型建材集团有限公司 GR202133000843 2021年 12月 16日 东阳市

— 11 —

序号 原企业名称 变更后企业名称 高企证书编号 发证时间 县（市、区）

118 浙江天力磁电科技有限公司 浙江天力装备科技股份有限公司 GR202233001301 2022年 12月 24日 东阳市

119 浙江华辉电气股份有限公司 华辉电气集团股份有限公司 GR202133008466 2021年 12月 16日 义乌市

120 永康天鑫工贸有限公司
浙江天之鑫运动休闲器材有限公

司
GR202333008233 2023年 12月 8日 永康市

121 永康市楚轩金属制品有限公司 浙江楚轩金属制品有限公司 GR202133007295 2021年 12月 16日 永康市

122 衢州飞瑞特种陶瓷有限公司 浙江飞瑞陶瓷科技有限公司 GR202133000267 2021年 12月 16日 衢州市

123 浙江省开化七一电力器材有限责任公
司

浙江开化七一电器股份有限公司 GR202133004797 2021年 12月 16日 衢州市

124 浙江东氩漆业有限公司 浙江东氩科技有限公司 GR202233004762 2022年 12月 24日 衢江区

125 浙江申瑞流体控制有限责任公司 浙江常固金属制造有限公司 GR202233004136 2022年 12月 24日 常山县

126 浙江紫晶矿业有限公司 浙江常山金石矿业有限公司 GR202333010845 2023年 12月 8日 常山县

127 常山县万谷电子科技有限公司 浙江万谷半导体有限公司 GR202333012949 2023年 12月 8日 常山县

128 嘉兴南月智能科技有限公司 丽水市段轩智能科技有限公司 GR202233008379 2022年 12月 24日 庆元县

129 绍兴天问网络信息技术有限公司
庆元县天问网络信息技术有限公

司
GR202233006223 2022年 12月 24日 庆元县

130 绍兴汇川电子科技有限公司 庆元汇远电子科技有限公司 GR202233001359 2022年 12月 24日 庆元县

131 浙江自贸区寅亮木业有限公司 浙江寅亮木业有限公司 GR202133009386 2021年 12月 16日 普陀区

— 12 —

浙江省经济和信息化厅办公室 2024年 8月 20日印发

	SECTION_PROTECTED

	2024-08-21T09:00:50+0800
	浙江省经济和信息化厅_Ukey印章
	0

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>2</posPage><posX>425</posX><posY>499</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2024-08-21T10:24:46+0800
	0

	2024-08-21T11:03:26+0800
	国家税务总局浙江省税务局
	0